2

[image: Описание: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]Администрация города Оренбурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2022

	122-п

                                                                       №

О признании утратившими силу
отдельных правовых актов Администрации города Оренбурга

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 33 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, пунктом 5 положения                               о мониторинге правоприменения муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «город Оренбург» в администрации города Оренбурга, утвержденного распоряжением администрации города Оренбурга от 28.06.2010 № 28-р:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Оренбурга от 26.04.2013                        № 884-п «Об утверждении Административного регламента проведения проверок по соблюдению юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных требований, установленных в отношении муниципального жилищного фонда федеральными законами                 и законами Оренбургской области, а также муниципальными правовыми актами»;
постановления Администрации города Оренбурга:
 от 20.03.2015 № 594-п «О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга от 26.04.2013 № 884-п»;
от 17.10.2016 № 3192-п «О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга  от 26.04.2013 № 884-п»;
от 02.03.2017 № 682-п «О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга  от 26.04.2013 № 884-п»;
от 21.07.2017 № 3074-п «О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга  от 26.04.2013 № 884-п»;
от 29.05.2018 № 1652-п «О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга  от 26.04.2013 № 884-п»;
от 03.07.2020 № 980-п «О внесении изменений в постановление администрации города Оренбурга  от 26.04.2013 № 884-п».
2. Настоящее постановление подлежит:
размещению на официальном Интернет-портале города Оренбурга;
передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области по ведению областного регистра муниципальных нормативных правовых актов.
3. Поручить организацию исполнения настоящего постановления заместителю Главы города Оренбурга по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».

Заместитель Главы города Оренбурга
[bookmark: _GoBack]по социальным вопросам						          Е.В. Иванова

image1.jpeg